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Dzisiaj 27 czerwca w szeregi Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej wstąpiło 8 nowych, młodych funkcjonariuszy, którzy
postanowili swoje życie związać ze służbą w Straży Granicznej. W
Komendzie Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej w Krośnie
Odrzańskim wypowiedzieli rotę ślubowania w obecności swoich
bliskich oraz kadry kierowniczej oddziału. Ślubowanie przyjęła
Zastępca Komendanta Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej
por. SG Małgorzata Węglarska-Przepióra.

Por.  SG  Małgorzata  Węglarska-Przepióra  po  złożonym  ślubowaniu  powitała  nowych
funkcjonariuszy Straży Granicznej. Podkreśliła jeszcze raz znaczenie słów złożonej przez
nich roty ślubowania i zaznaczyła, że służba w Straży Granicznej zobowiązuje do wielu
wyrzeczeń ale daje również wiele satysfakcji i zadowolenia. Podziękowała także rodzicom
młodych pograniczników za trud włożony w ich wychowanie i przygotowanie do życia jako
odpowiedzialnego, sumiennego i wartościowego człowieka.

 

 

 

 

Nowi funkcjonariusze pomyślnie przeszli całą procedurę kwalifikacyjną, która rozpoczęła
się w ubiegłym roku. Zostali wyłonieni spośród kilkudziesięciu kandydatów. Zanim założyli
mundur wszyscy musieli przystąpić do testów psychologicznych, badań na wariografie,
sprawdzenia ich wiedzy ogólnej i poziomu znajomości języków obcych oraz wykazać się
odpowiednią sprawnością fizyczną.
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W połowie lipca nowi funkcjonariusze Straży Granicznej – 4 kobiety i 4 mężczyzn, wyjadą
na osiem miesięcy do jednego z ośrodków szkolenia SG. Po zdaniu egzaminów, w stopniu
kaprala  wrócą do Nadodrzańskiego Oddziału  i  przystąpią  do pełnienia  służby.  Swoje
pierwsze doświadczenia służbowe zdobywać będą w naszych placówkach SG.

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej nadal przyjmuje w swoje szeregi ludzi młodych,
ambitnych, chcących zdobywać nowe doświadczenia. W zamian Straż Graniczna oferuje
szeroką ofertę szkoleń, możliwość rozwoju osobistego i zawodowego, udział w misjach
organizowanych przez Agencję  FRONTEX (m.in.  w Grecji,  Bułgarii,  we Włoszech,  na
Litwie)  oraz  w  ramach  umów  z  innymi  krajami  m.in.  w  Macedonii.  Służba  w
Nadodrzańskim  Oddziale  Straży  Granicznej  może  być  pełniona  w  jednym  z  trzech
województw – lubuskim, wielkopolskim oraz dolnośląskim.

Służbę  w  Straży  Granicznej  może  pełnić  osoba  posiadająca  wyłącznie  obywatelstwo
polskie, która w dniu przyjęcia do służby nie przekroczyła wieku 35 lat. Kandydat na
funkcjonariusza nie może być karany, musi posiadać nieposzlakowaną opinię, co najmniej
średnie wykształcenie i odpowiednią zdolność fizyczną i psychiczną do służby.

https://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/nad/komenda/nabor-do-sluzby/7457,NABOR-
DO-SLUZBY-W-NADODRZANSKIM-ODDZIALE-STRAZY-GRANICZNEJ.html
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